
ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

105 BSV Stöttera

2 032B 2 LINHART Christian M B B M

1 016B 40229 MEIER Michael M B CO M

112 ASKÖ BSV Zurndorf

2 034D 34583 LEITNER Gernot M B B M

1 043C 35571 MÖBS Robert 50M B L 50M

2 025C 34584 LEITNER Rosemarie W B B W

1 038C 41327 BERGER Manuela 50W B L 50W

115 BSV Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 001A 40144 BERGER Maximilian U18M B T U18M

116 Bogensport Bad Tatzmannsdorf

1 044C 41317 SPENDIER Ingmar 50M B L 50M

201 Bsk Kelag

2 017D 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

205 Viktringer Sportclub

2 017A 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

2 013B 39483 JANSCHE Wolfgang M K R M

2 002A 36181 JANSCHE Simon U15M K R U15M

2 041B 7652 LEITGEB Daniela 50W K B 50W

2 010C 17008 CLEMENT Gabriele 50W K R 50W

2 011A 2302 PLESCHBERGER Magret 65W K R 65W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

2 036B 39143 BOJKO Michael M K B M

1 035A 69511 VOLKNER Detlef 50M K T 50M

2 025A 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

1 003D 10951 RATZER Andrea W K C W

208 BSC Wörthersee

2 044B 39726 WEICHLINGER Günther 50M K B 50M

1 032D 35114 MAURER Jürgen 50M K T 50M

2 028B 30351 FRANK Katja U18W K B U18W

2 028A 35112 WEICHLINGER Hanna U18W K B U18W

214 Archery - Club - Carinthia

2 007D 34627 GOLOB Sydney W K R W

216 BSC Mittelerde-Arriach

2 036C 29907 HAAS Andreas M K B M

2 041A 29906 HAAS Elke 50W K B 50W

302 Bow Shooters Himberg

1 027B 7485 HAIN Josef 65M NÖ T 65M

303 UBC Diana NÖ

2 042C 27916 HOLZER Gerhard 50M NÖ B 50M

2 043C 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

2 038C 32381 KRIEGER Karl 65M NÖ B 65M

2 038D 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ B 65M

1 010D 41698 HÜBSCH Andreas M NÖ C M

1 012C 38842 WIMMER Tobias U21M NÖ C U21M

1 046D 14382 CHARWATH Eduard 65M NÖ L 65M

1 035C 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ T 65M

2 024D 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

305 BSC Arcus

2 045B 30603 JELINEK Kurt 50M NÖ B 50M

2 030A 31828 GÖTH Raphael M NÖ B M

2 031A 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

2 028C 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M
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305 BSC Arcus

2 022C 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M

313 Union SHSV

1 044A 40967 PLAM Franz 50M NÖ L 50M

316 SEV UNION ISOVOLTA

2 032A 41908 RICHTER Sebastian M NÖ B M

318 WBZ Zwettl

2 037C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M NÖ B 65M

1 007C 10260 NIGISCHER Manfred M NÖ C M

1 008C 21122 PREISSER Thomas M NÖ C M

323 BSV Rußbachtal

2 027B 35502 MÜLLER Verena U21W NÖ B U21W

1 039C 14441 FISCHER Ilse 50W NÖ L 50W

326 HSV Wiener Neustadt Bogensport

1 016C 15930 GOLDBRUNNER Josef 50M NÖ C 50M

328 UBSC Artemis Neulengbach

2 007C 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

330 Austrian Free Archer

1 028D 16708 BAUER Helfried 65M NÖ T 65M

331 BSC Stockerau

1 020C 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

1 034D 27767 STARK Robert 50M NÖ T 50M

1 030D 29536 STARK Manuela 50W NÖ T 50W

333 Union Bogensport Haag

1 019B 28538 DIERINGER Mario 50M NÖ C 50M

1 014D 34524 FALLMANN Bernd M NÖ C M

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 038B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W

336 BSV Lassee

2 037B 35025 HABERFELLNER Gustav 65M NÖ B 65M

2 035D 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

340 BSC Fischamend

2 034C 61772 MOLNAR Gerhard M NÖ B M

2 014D 34582 GSTÖTTNER Andreas M NÖ R M

2 006C 29828 MOLNAR Jonas U21M NÖ R U21M

2 008D 38910 STRAKA Elisabeth W NÖ R W

352 ASKÖ Maria Theresia

2 044C 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 040C 41106 ENGE Ulrich M NÖ L M

3 004A 41106T ENGE Ulrich M NÖ T M

2 039C 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

354 UBSC Artemis Stockerau

2 031D 34417 MATTES Julian M NÖ B M

2 030D 34437 SINN Martin M NÖ B M

1 008D 34284 BACHHEIMER Michael M NÖ C M

2 011D 40676 KULIR Markus M NÖ R M

2 002C 34413 KÖRZÖ Valentin U15M NÖ R U15M

1 031C 38646 STERNITZKY Reinhard 50M NÖ T 50M

2 023A 34422 PETER Barbara W NÖ B W

2 003C 34419 MATTES Selina U18W NÖ R U18W

1 021C 38645 MAYR Michaela W NÖ T W
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401 BSV Steyr

1 039B 28036 POLLERES Regina 50W OÖ L 50W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 017D 14042 KREMPL Gerhard 65M OÖ C 65M

1 007B 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 006A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 043A 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 041D 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 042A 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

1 034C 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

1 004C 41440 SUMPER Irene W OÖ C W

1 039A 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W

1 036B 39602 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W

1 037C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

403 Salzkammergut Bogensport Club

2 019A 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M

404 ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

2 035A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 046C 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M

2 017B 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

2 016B 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M

2 041C 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ B 50W

1 014B 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ C 50W

2 001B 37782 BUCHINGER Sina Mariya U13W OÖ R U13W

405 BC Kronstorf

1 025B 5214 STIFTNER Alfred M OÖ T M

411 SV Wallern

2 045D 26686 SCHAFFLER Gernot 50M OÖ B 50M

2 034A 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 020A 29447 LEHNER Heinz 50M OÖ C 50M

1 009D 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M

2 016D 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

2 018A 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M

2 022A 30900 THURNER Stefan 50M OÖ R 50M

1 012B 26684 MÜHLANGER Bianca U21W OÖ C U21W

2 010B 8911 OTTENEDER Anita 50W OÖ R 50W

2 008B 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W

413 Union BSC Ried

1 018C 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M

1 017C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

1 012D 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M

414 BSV-Kremstal

2 034B 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M

1 016A 31972 PITSCHMANN Martin 50M OÖ C 50M

1 045C 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M

2 012D 41530 KATONA Alex M OÖ R M

1 047B 40131 HOFER Benito U15M OÖ T U15M

1 002B 35823 SUKHARAYEV Nikita U15M OÖ T U15M

2 029A 50481 GRUBER Marie U15W OÖ B U15W

2 027A 32189 FISCHEREDER Anna U21W OÖ B U21W

2 024C 8259 HÖLLINGER Anna W OÖ B W

1 012A 29424 SCHALLINGER Sabrina U21W OÖ C U21W

1 038D 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W

1 037A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

1 002A 54832 NEUBAUER Pia U13W OÖ T U13W

1 002C 61962 REINDL Victoria U13W OÖ T U13W

1 047D 35806 SENDEK Aleksandra U15W OÖ T U15W
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414 BSV-Kremstal

1 001D 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W

1 001C 40241 SIEBERER-KEFER Lara U18W OÖ T U18W

1 021B 40135 HOFER Emily U21W OÖ T U21W

1 035B 35695 HÜGLI Laura U21W OÖ T U21W

421 Union BSV Grünau / Almtal

2 039A 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ B 50W

424 BSV Offenhausen

2 038A 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ B 65M

2 037A 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ B 65M

1 027C 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M

1 028C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

426 TBS Vöcklabruck

2 035C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

1 034B 29429 LAIMER Manfred 50M OÖ T 50M

1 025D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

427 Treffling Bow & Arrow

2 036A 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M

1 033D 31406 BICHLER Roman 50M OÖ T 50M

1 026B 55703 TOBER Christian M OÖ T M

1 021D 58621 WINTER Claudia W OÖ T W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 008B 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M

1 003C 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

436 ASKÖ Gunskirchen

1 009A 19607 BINDER Erik M OÖ C M

2 013D 60452 AICHINGER David M OÖ R M

2 010D 20467 GANTZE Liselotte 50W OÖ R 50W

438 Union Ried in der Riedmark

2 044A 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

2 024B 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 037B 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W

1 030C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W

442 Bogenstation Oberösterreich

2 045C 38611 EISELE Alfred 50M OÖ B 50M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 010A 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

1 009C 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M

1 043D 41264 BARTL Andreas 50M OÖ L 50M

2 014B 27546 HOFER Michael M OÖ R M

1 028A 41265 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

1 027A 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

1 029A 30420 WISTERZIL Stefan 65M OÖ T 65M

451 ASK Nettingsdorf

1 020B 40472 KRÄMER Uwe 50M OÖ C 50M

2 017C 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M

1 013A 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

2 001A 70416 CESKOVA Kristyna U13W OÖ R U13W

2 003A 41338 LEIDENFROST Marlies U18W OÖ R U18W

503 BC Union Salzburg

2 015A 41785 MARKWART Christoph 65M S R 65M

2 016A 1431 URL Thomas 65M S R 65M

2 011B 1430 URL Karla 65W S R 65W
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506 Club 3-D Austria Bogensport

2 001D 70462 PUTZ Jonas U13M S B U13M

1 024D 18161 KLAMPFER Markus M S T M

2 024A 70467 FORSTHUBER Martina W S B W

2 023D 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W S B W

1 023C 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W

507 HSV Saalfelden

2 022D 21861 HEIMHOFER Peter 50M S W1 50M

513 Bogensport Lungau

2 042D 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

2 039B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

514 BSV Glemmerhof

1 031D 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

1 005C 9846 RONACHER Ingrid W S C W

519 BC Golden Arrows

2 028D 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U18M S B U18M

521 ÖWSW Salzburg

2 037D 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M

601 1. Steir. BSC Union Kammern

2 019B 740 REICHMANN Josef 50M ST R 50M

602 BC Union Graz Seiersberg

2 043B 39086 MAIER Johann 50M ST B 50M

2 033B 30544 WEBER Alexander M ST B M

1 015A 40264 GAUSTERER Helmut 65M ST C 65M

2 014A 31192 BIELER Wilhelm M ST R M

2 012A 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M

2 013A 17000 KREMSNER Rudolf M ST R M

2 005B 32366 BEREK Johannes Simon U18M ST R U18M

2 006B 36232 LERCH Felix U21M ST R U21M

2 040B 10045 KELTERER Anne-Marie 50W ST B 50W

2 004C 36233 LERCH Amelie U18W ST R U18W

2 008A 24985 APFELKNAB Melissa W ST R W

2 009A 39073 PENTIE Alina W ST R W

603 BC Wildon Weitendorf

1 019D 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 009B 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M

2 018B 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M

2 015B 25801 VÖTSCH Arnold 65M ST R 65M

1 029C 9657 KOSSEK Heinz 65M ST T 65M

2 026A 33965 ELLMER Stephanie W ST B W

1 013C 25198 SCHERKL Barbara 50W ST C 50W

1 003A 40471 BANFI Barbara W ST C W

1 004A 18069 KREUZBERGER Julia W ST C W

1 005A 25716 SCHERKL Julia W ST C W

3 002A 25194 SCHERKL Lisa W ST C W

605 BSC Edelweiß Hartberg

2 040C 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

609 BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

1 040B 11716 STEINER Martin M ST L M

614 BSV Rassach

1 029B 32375 BIMESHOFER Hermann 65M ST T 65M

1 026C 29867 SIREC Christian M ST T M

615 BSC Gaal

1 017A 32275 GRUBER Werner 50M ST C 50M
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615 BSC Gaal

1 011D 40271 PASCH Wolfgang U18M ST C U18M

1 045A 40025 PASCH Wolfgang 50M ST L 50M

2 026B 40026 PASCH Petra W ST B W

1 047C 40272 PASCH Lena U15W ST L U15W

1 002D 40027 PASCH Leonie U13W ST T U13W

616 BSC 3D Vorau

1 006B 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M

1 041C 38107 DURA Erich M ST L M

1 004B 25747 STEINER Brigitte W ST C W

3 001A 38109 BOGNAR Marion W ST L W

1 037D 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

617 BSC Semriach

1 045D 32810 GRAßL Gottfried 65M ST L 65M

1 026D 34859 GRASSL Alexander M ST T M

627 EAT-Bogensport

2 041D 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

2 043A 16203 WERLITSCH Ernst 50M ST B 50M

2 035B 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M

1 025C 70578 SCHÄFFER Josef M ST T M

2 026C 62242 FROIHOFER Anja W ST B W

1 023B 70579 SCHÄFFER Anita W ST T W

629 Hunting FOX - Bogensport

2 029D 36901 STANGL Lukas U15M ST B U15M

630 BSV-Blumental

1 026A 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

1 022B 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST T W

631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

1 034A 27829 URL Günter 50M ST T 50M

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 042B 30002 WIENER Siegfried M ST L M

1 032C 26396 KUTMON Wilhelm 50M ST T 50M

1 024B 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

1 030B 26395 KUTMON Gabriele 50W ST T 50W

634 BSV Thermenland

2 045A 39326 HEJLEK Oskar 50M ST B 50M

2 038B 38141 JANY Karl 65M ST B 65M

2 030B 41232 MARAKOVITS Michael M ST B M

1 045B 38141 JANY Karl 65M ST L 65M

635 Bogensportclub Hub´nfastl

2 044D 29972 SCHOBER Andreas 50M ST B 50M

636 TBS - Liezen

1 024C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

637 Bogensportverein Seckau

2 032D 41250 PRALL Andreas M ST B M

1 047A 28900 KRANZ Friedrich 65M ST L 65M

1 022C 30682 RITONJA Carmen W ST T W

640 Bogensportclub Vulkanland

1 041A 40137 PACHLER Manfred M ST L M

1 036C 39437 JAMY Iris W ST L W

644 BSV GLEISDORF

1 011B 38929 KANGLER Justin U18M ST C U18M
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647 Archery Club Fürstenfeld

2 031B 35385 FAUSTER Manfred M ST B M

1 006C 41817 HÖLBLINGER Gernot M ST C M

1 005D 35388 KÖNIG Christopher M ST C M

1 007D 41815 SCHWEINZER Martin M ST C M

2 023C 36450 BAUER Carina W ST B W

703 BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

2 020B 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

2 007B 26088 BRANDSTETTER Oliver U21M T R U21M

1 032A 27798 MELEIN Thilo 50M T T 50M

1 033A 25765 MÜHLBACHER Roman 50M T T 50M

1 035D 41612 STÖGER Daniel U21M T T U21M

1 014A 32133 PICHLER Martina 50W T C 50W

2 003D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W

1 001B 35586 MÜHLBACHER Milena U18W T T U18W

1 022D 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

705 BSC Jenbach

1 005B 31715 HÜNLICH Michaela W T C W

706 BSC Schwaz-Vomp

2 011C 9512 KURZ Lukas M T R M

2 002B 40836 WIDMOSER Jonas U15M T R U15M

2 005D 32314 USEL Samuel U18M T R U18M

2 004D 32312 WECHNER Theodor U18M T R U18M

1 013B 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C 50W

2 021B 40806 BOGAR Rebeka U15W T R U15W

2 021A 62009 ROHREGGER Lisa U15W T R U15W

2 009B 39154 KIENZLER Anna W T R W

2 008C 40823 MAIER Elisa W T R W

707 BSC TS Wörgl

1 039D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M T L 65M

709 BSC Zams Tirol

1 018D 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M

710 BSV Imst

1 018A 3864 GRITSCH Markus 50M T C 50M

1 019A 5491 PFEFFERLE Anton 50M T C 50M

1 010B 41633 WALCH Fabian U15M T C U15M

1 015B 32310 BRANTL Sophie 50W T CO 50W

713 HSV Absam Bogensport

2 042B 39761 MARGREITER Armin 50M T B 50M

1 020D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M T C 50M

1 029D 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M

2 023B 25358 BRÜSTLE Tanja W T B W

1 022A 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

714 IHG Sektion Bogen

1 042C 8823 SACHER Jens 50M T L 50M

1 040A 31979 MÜLLER Matthias M T L M

719 SV Reutte ZV Bogenschießen

2 033C 41086 LUTZ Bernd M T B M

724 BSV Iseltal

2 033A 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

2 025B 28751 WARBINEK Karin W T B W

733 Bogensportclub Achensee

1 003B 27420 KRANABETER Daniela W T C W
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739 BSV Mieminger Plateau

1 006D 38738 UNTERLECHNER Martin M T C M

1 021A 38701 UNTERLECHNER Pascal U15M T C U15M

1 013D 38661 THURNER Marion 50W T C 50W

802 BSC Bludenz

1 043B 26530 MAX Mario 50M V L 50M

1 044B 9794 TOMASELLI Markus 50M V L 50M

1 046B 13636 WIELAND Florian 65M V L 65M

1 040D 69799 SCHALLERT Alexander M V L M

2 007A 26531 MAX Noah U21M V R U21M

1 024A 69796 BISCHOF Matthias M V T M

1 025A 70527 ORLICH Roland M V T M

2 029C 69794 RADL Pia U15W V B U15W

2 027C 69800 SCHALLERT Sarah U21W V B U21W

3 003A 69800 SCHALLERT Sarah U21W V L U21W

1 038A 69797 BISCHOF Tanja W V L W

1 036D 69795 RADL Melanie W V L W

2 004B 69798 BISCHOF Allegra U18W V R U18W

803 BSC Hard

2 020A 9757 BECHTOLD Johannes 50M V R 50M

804 BSC Bogensport-Club Lustenau

2 016C 28335 PAL Ladislav 65M V R 65M

902 BC Union Wien

1 018B 9567 KELLNER Christian 50M W C 50M

1 017B 36794 SZOLDRA Roman 50M W C 50M

1 008A 26186 DANILKHANOV Lyemi M W C M

1 007A 24921 WINTER Fabian M W C M

2 018C 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

2 020C 36792 LIEGLE Klaus 50M W R 50M

2 019C 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

2 015C 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M

2 012C 8813 KOLMANZ Bernd M W R M

2 013C 20549 MACHER David M W R M

2 014C 36572 NOVOTNY Florian A. M W R M

2 009C 17390 HIMSL Barbara 50W W R 50W

2 010A 29063 PASSEGGER Martina 50W W R 50W

903 BSV Schönbrunn

2 042A 41494 WEIDENAUER Roman 50M W B 50M

2 031C 52194 KALT Markus M W B M

2 032C 36172 MARITSCH Günter M W B M

2 030C 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

2 036D 31635 WURGLITSCH Rodrigo M W B M

1 019C 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 015C 35992 POLTERAUER Bernhard 65M W C 65M

1 044D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M W L 50M

1 032B 36458 PAMMER Tom 50M W T 50M

1 027D 29850 KERN Kurt 65M W T 65M

1 004D 11867 MOSER Karin W W C W

1 031B 31637 WURGLITSCH Giovanna 50W W T 50W

1 023D 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W

906 UBSC Artemis Wien

1 011C 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M

1 042D 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

1 046A 26793 BRUSTMANN Harold 65M W L 65M

1 041B 25520 BOHNEC Josef M W L M

2 005C 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W R U18M

2 006A 32095 HILSCHER Lorenz U18M W R U18M

2 005A 36170 THALLER Philipp U18M W R U18M

2 006D 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

906 UBSC Artemis Wien

1 033B 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

1 028B 39671 BRUSTMANN Kurt 65M W T 65M

2 040A 34782 KASCHUBA Sigrid 50W W B 50W

2 029B 71132 SCHATZ Lina-Sophie U15W W B U15W

2 001C 55517 WACH Anna U13W W R U13W

2 021C 41340 KASCHUBA Katharina U15W W R U15W

2 004A 34330 BAROUSCH Katharina U18W W R U18W

2 003B 69632 MARK Judit Zsofia U18W W R U18W

1 031A 26700 BOHNEC Elke 50W W T 50W

1 030A 20826 SCHMIED Gerda 50W W T 50W

1 023A 69369 PROKSCH Justine W W T W

912 AC-Sagittarius

1 010C 27628 MATZNER Michael M W C M

1 011A 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M

2 012B 41341 MAYERHOFER Simon M W R M

AUT Österreich

2 045C 38611 EISELE Alfred 50M OÖ B 50M  

2 045A 39326 HEJLEK Oskar 50M ST B 50M  

2 042C 27916 HOLZER Gerhard 50M NÖ B 50M  

2 045B 30603 JELINEK Kurt 50M NÖ B 50M  

2 041D 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M  

2 043C 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M  

2 043B 39086 MAIER Johann 50M ST B 50M  

2 042B 39761 MARGREITER Armin 50M T B 50M  

2 044C 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M  

2 045D 26686 SCHAFFLER Gernot 50M OÖ B 50M  

2 044D 29972 SCHOBER Andreas 50M ST B 50M  

2 042D 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M  

2 044A 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M  

2 044B 39726 WEICHLINGER Günther 50M K B 50M  

2 042A 41494 WEIDENAUER Roman 50M W B 50M  

2 043A 16203 WERLITSCH Ernst 50M ST B 50M  

2 037B 35025 HABERFELLNER Gustav 65M NÖ B 65M  

2 038A 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ B 65M  

2 038B 38141 JANY Karl 65M ST B 65M  

2 037D 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M  

2 038C 32381 KRIEGER Karl 65M NÖ B 65M  

2 037A 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ B 65M  

2 037C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M NÖ B 65M  

2 038D 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ B 65M  

2 036B 39143 BOJKO Michael M K B M  

2 034A 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M  

2 035A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M  

2 031B 35385 FAUSTER Manfred M ST B M  

2 030A 31828 GÖTH Raphael M NÖ B M  

2 036C 29907 HAAS Andreas M K B M  

2 035D 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M  

2 035B 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M  

2 031C 52194 KALT Markus M W B M  

2 036A 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M  

2 034D 34583 LEITNER Gernot M B B M  

2 035C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M  

2 032B 2 LINHART Christian M B B M  

2 033C 41086 LUTZ Bernd M T B M  

2 030B 41232 MARAKOVITS Michael M ST B M  

2 032C 36172 MARITSCH Günter M W B M  

2 031A 33333 MATERNA Mario M NÖ B M  

2 031D 34417 MATTES Julian M NÖ B M  

2 034B 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M  
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

2 034C 61772 MOLNAR Gerhard M NÖ B M  

2 030C 11872 NAVRATIL Christoph M W B M  

2 033A 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M  

2 032D 41250 PRALL Andreas M ST B M  

2 032A 41908 RICHTER Sebastian M NÖ B M  

2 030D 34437 SINN Martin M NÖ B M  

2 033B 30544 WEBER Alexander M ST B M  

2 036D 31635 WURGLITSCH Rodrigo M W B M  

2 001D 70462 PUTZ Jonas U13M S B U13M  

2 029D 36901 STANGL Lukas U15M ST B U15M  

2 028C 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M  

2 028D 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U18M S B U18M  

1 019D 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M  

1 020C 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M  

1 019B 28538 DIERINGER Mario 50M NÖ C 50M  

1 016C 15930 GOLDBRUNNER Josef 50M NÖ C 50M  

1 018A 3864 GRITSCH Markus 50M T C 50M  

1 017A 32275 GRUBER Werner 50M ST C 50M  

1 018C 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M  

1 018B 9567 KELLNER Christian 50M W C 50M  

1 020B 40472 KRÄMER Uwe 50M OÖ C 50M  

1 020A 29447 LEHNER Heinz 50M OÖ C 50M  

1 019A 5491 PFEFFERLE Anton 50M T C 50M  

1 016A 31972 PITSCHMANN Martin 50M OÖ C 50M  

1 018D 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M  

1 020D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M T C 50M  

1 019C 33249 STIMM Josef 50M W C 50M  

1 017B 36794 SZOLDRA Roman 50M W C 50M  

1 017C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M  

1 015A 40264 GAUSTERER Helmut 65M ST C 65M  

1 017D 14042 KREMPL Gerhard 65M OÖ C 65M  

1 015C 35992 POLTERAUER Bernhard 65M W C 65M  

1 008D 34284 BACHHEIMER Michael M NÖ C M  

1 009A 19607 BINDER Erik M OÖ C M  

1 007B 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M  

1 009D 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M  

1 008A 26186 DANILKHANOV Lyemi M W C M  

1 014D 34524 FALLMANN Bernd M NÖ C M  

1 009B 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M  

1 010A 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M  

1 006A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

1 006C 41817 HÖLBLINGER Gernot M ST C M  

1 010D 41698 HÜBSCH Andreas M NÖ C M  

1 008B 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M  

1 005D 35388 KÖNIG Christopher M ST C M  

1 006B 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M  

1 010C 27628 MATZNER Michael M W C M  

1 007C 10260 NIGISCHER Manfred M NÖ C M  

1 009C 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M  

1 008C 21122 PREISSER Thomas M NÖ C M  

1 007D 41815 SCHWEINZER Martin M ST C M  

1 006D 38738 UNTERLECHNER Martin M T C M  

1 007A 24921 WINTER Fabian M W C M  

1 021A 38701 UNTERLECHNER Pascal U15M T C U15M  

1 010B 41633 WALCH Fabian U15M T C U15M  

1 011B 38929 KANGLER Justin U18M ST C U18M  

1 011A 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M  

1 011D 40271 PASCH Wolfgang U18M ST C U18M  

1 011C 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M  

1 012D 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M  

1 012C 38842 WIMMER Tobias U21M NÖ C U21M  
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 016B 40229 MEIER Michael M B CO M  

1 043D 41264 BARTL Andreas 50M OÖ L 50M  

1 042D 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M  

1 043B 26530 MAX Mario 50M V L 50M  

1 043C 35571 MÖBS Robert 50M B L 50M  

1 044D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M W L 50M  

1 045A 40025 PASCH Wolfgang 50M ST L 50M  

1 044A 40967 PLAM Franz 50M NÖ L 50M  

1 042C 8823 SACHER Jens 50M T L 50M  

1 043A 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M  

1 044C 41317 SPENDIER Ingmar 50M B L 50M  

1 044B 9794 TOMASELLI Markus 50M V L 50M  

1 046C 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M  

1 046A 26793 BRUSTMANN Harold 65M W L 65M  

1 046D 14382 CHARWATH Eduard 65M NÖ L 65M  

1 045D 32810 GRAßL Gottfried 65M ST L 65M  

1 045B 38141 JANY Karl 65M ST L 65M  

1 047A 28900 KRANZ Friedrich 65M ST L 65M  

1 045C 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M  

1 039D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M T L 65M  

1 046B 13636 WIELAND Florian 65M V L 65M  

1 041B 25520 BOHNEC Josef M W L M  

1 041C 38107 DURA Erich M ST L M  

1 040C 41106 ENGE Ulrich M NÖ L M  

1 041D 30511 ENGEL Robert M OÖ L M  

1 040A 31979 MÜLLER Matthias M T L M  

1 041A 40137 PACHLER Manfred M ST L M  

1 040D 69799 SCHALLERT Alexander M V L M  

1 042A 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M  

1 040B 11716 STEINER Martin M ST L M  

1 042B 30002 WIENER Siegfried M ST L M  

2 020A 9757 BECHTOLD Johannes 50M V R 50M  

2 017C 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M  

2 018C 36789 FENZ Harald 50M W R 50M  

2 019A 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M  

2 016D 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M  

2 022C 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M  

2 017A 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M  

2 020C 36792 LIEGLE Klaus 50M W R 50M  

2 017B 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M  

2 020B 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M  

2 019C 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M  

2 018B 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M  

2 017D 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M  

2 019B 740 REICHMANN Josef 50M ST R 50M  

2 018A 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M  

2 022A 30900 THURNER Stefan 50M OÖ R 50M  

2 016B 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M  

2 015A 41785 MARKWART Christoph 65M S R 65M  

2 016C 28335 PAL Ladislav 65M V R 65M  

2 015C 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M  

2 016A 1431 URL Thomas 65M S R 65M  

2 015B 25801 VÖTSCH Arnold 65M ST R 65M  

2 013D 60452 AICHINGER David M OÖ R M  

2 014A 31192 BIELER Wilhelm M ST R M  

2 014D 34582 GSTÖTTNER Andreas M NÖ R M  

2 012A 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M  

2 014B 27546 HOFER Michael M OÖ R M  

2 013B 39483 JANSCHE Wolfgang M K R M  

2 012D 41530 KATONA Alex M OÖ R M  

2 012C 8813 KOLMANZ Bernd M W R M  
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

2 013A 17000 KREMSNER Rudolf M ST R M  

2 011D 40676 KULIR Markus M NÖ R M  

2 011C 9512 KURZ Lukas M T R M  

2 013C 20549 MACHER David M W R M  

2 012B 41341 MAYERHOFER Simon M W R M  

2 014C 36572 NOVOTNY Florian A. M W R M  

2 002A 36181 JANSCHE Simon U15M K R U15M  

2 002C 34413 KÖRZÖ Valentin U15M NÖ R U15M  

2 002B 40836 WIDMOSER Jonas U15M T R U15M  

2 005C 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W R U18M  

2 005B 32366 BEREK Johannes Simon U18M ST R U18M  

2 006A 32095 HILSCHER Lorenz U18M W R U18M  

2 005A 36170 THALLER Philipp U18M W R U18M  

2 005D 32314 USEL Samuel U18M T R U18M  

2 004D 32312 WECHNER Theodor U18M T R U18M  

2 007B 26088 BRANDSTETTER Oliver U21M T R U21M  

2 006B 36232 LERCH Felix U21M ST R U21M  

2 007A 26531 MAX Noah U21M V R U21M  

2 006C 29828 MOLNAR Jonas U21M NÖ R U21M  

2 006D 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M  

1 031D 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M  

1 033D 31406 BICHLER Roman 50M OÖ T 50M  

1 032C 26396 KUTMON Wilhelm 50M ST T 50M  

1 034B 29429 LAIMER Manfred 50M OÖ T 50M  

1 032D 35114 MAURER Jürgen 50M K T 50M  

1 032A 27798 MELEIN Thilo 50M T T 50M  

1 033A 25765 MÜHLBACHER Roman 50M T T 50M  

1 032B 36458 PAMMER Tom 50M W T 50M  

1 034C 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M  

1 034D 27767 STARK Robert 50M NÖ T 50M  

1 031C 38646 STERNITZKY Reinhard 50M NÖ T 50M  

1 034A 27829 URL Günter 50M ST T 50M  

1 035A 69511 VOLKNER Detlef 50M K T 50M  

1 033B 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M  

1 028D 16708 BAUER Helfried 65M NÖ T 65M  

1 029B 32375 BIMESHOFER Hermann 65M ST T 65M  

1 028B 39671 BRUSTMANN Kurt 65M W T 65M  

1 027B 7485 HAIN Josef 65M NÖ T 65M  

1 027C 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M  

1 028A 41265 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M  

1 027A 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M  

1 027D 29850 KERN Kurt 65M W T 65M  

1 029D 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M  

1 029C 9657 KOSSEK Heinz 65M ST T 65M  

1 028C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M  

1 035C 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ T 65M  

1 029A 30420 WISTERZIL Stefan 65M OÖ T 65M  

1 024A 69796 BISCHOF Matthias M V T M  

3 004A 41106T ENGE Ulrich M NÖ T M  

1 026D 34859 GRASSL Alexander M ST T M  

1 024D 18161 KLAMPFER Markus M S T M  

1 025D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M  

1 025A 70527 ORLICH Roland M V T M  

1 024B 30945 PROBST Wolfgang M ST T M  

1 024C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M  

1 025C 70578 SCHÄFFER Josef M ST T M  

1 026A 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M  

1 026C 29867 SIREC Christian M ST T M  

1 025B 5214 STIFTNER Alfred M OÖ T M  

1 026B 55703 TOBER Christian M OÖ T M  

1 047B 40131 HOFER Benito U15M OÖ T U15M  
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 002B 35823 SUKHARAYEV Nikita U15M OÖ T U15M  

1 001A 40144 BERGER Maximilian U18M B T U18M  

1 035D 41612 STÖGER Daniel U21M T T U21M  

2 022D 21861 HEIMHOFER Peter 50M S W1 50M  

2 041C 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ B 50W  

2 039A 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ B 50W  

2 041A 29906 HAAS Elke 50W K B 50W  

2 040A 34782 KASCHUBA Sigrid 50W W B 50W  

2 040B 10045 KELTERER Anne-Marie 50W ST B 50W  

2 040C 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W  

2 041B 7652 LEITGEB Daniela 50W K B 50W  

2 039C 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W  

2 039B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W  

2 029A 50481 GRUBER Marie U15W OÖ B U15W  

2 029C 69794 RADL Pia U15W V B U15W  

2 029B 71132 SCHATZ Lina-Sophie U15W W B U15W  

2 028B 30351 FRANK Katja U18W K B U18W  

2 028A 35112 WEICHLINGER Hanna U18W K B U18W  

2 027A 32189 FISCHEREDER Anna U21W OÖ B U21W  

2 027B 35502 MÜLLER Verena U21W NÖ B U21W  

2 027C 69800 SCHALLERT Sarah U21W V B U21W  

2 023C 36450 BAUER Carina W ST B W  

2 023B 25358 BRÜSTLE Tanja W T B W  

2 026A 33965 ELLMER Stephanie W ST B W  

2 024A 70467 FORSTHUBER Martina W S B W  

2 026C 62242 FROIHOFER Anja W ST B W  

2 024C 8259 HÖLLINGER Anna W OÖ B W  

2 024D 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W  

2 025C 34584 LEITNER Rosemarie W B B W  

2 026B 40026 PASCH Petra W ST B W  

2 023A 34422 PETER Barbara W NÖ B W  

2 023D 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W S B W  

2 025A 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W  

2 024B 32259 VALIS Andrea W OÖ B W  

2 025B 28751 WARBINEK Karin W T B W  

1 014B 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ C 50W  

1 013A 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W  

1 013B 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C 50W  

1 014A 32133 PICHLER Martina 50W T C 50W  

1 013C 25198 SCHERKL Barbara 50W ST C 50W  

1 013D 38661 THURNER Marion 50W T C 50W  

1 012B 26684 MÜHLANGER Bianca U21W OÖ C U21W  

1 012A 29424 SCHALLINGER Sabrina U21W OÖ C U21W  

1 003A 40471 BANFI Barbara W ST C W  

1 005B 31715 HÜNLICH Michaela W T C W  

1 003B 27420 KRANABETER Daniela W T C W  

1 004A 18069 KREUZBERGER Julia W ST C W  

1 004D 11867 MOSER Karin W W C W  

1 003D 10951 RATZER Andrea W K C W  

1 005C 9846 RONACHER Ingrid W S C W  

1 005A 25716 SCHERKL Julia W ST C W  

3 002A 25194 SCHERKL Lisa W ST C W  

1 003C 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W  

1 004B 25747 STEINER Brigitte W ST C W  

1 004C 41440 SUMPER Irene W OÖ C W  

1 015B 32310 BRANTL Sophie 50W T CO 50W  

1 038C 41327 BERGER Manuela 50W B L 50W  

1 038D 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W  

1 039C 14441 FISCHER Ilse 50W NÖ L 50W  

1 038B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W  

1 039B 28036 POLLERES Regina 50W OÖ L 50W  
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 039A 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W  

1 047C 40272 PASCH Lena U15W ST L U15W  

3 003A 69800 SCHALLERT Sarah U21W V L U21W  

1 038A 69797 BISCHOF Tanja W V L W  

3 001A 38109 BOGNAR Marion W ST L W  

1 036C 39437 JAMY Iris W ST L W  

1 037A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W  

1 036B 39602 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W  

1 036D 69795 RADL Melanie W V L W  

1 037D 38108 RIEGLER Nicole W ST L W  

1 037C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W  

1 037B 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W  

2 010C 17008 CLEMENT Gabriele 50W K R 50W  

2 010D 20467 GANTZE Liselotte 50W OÖ R 50W  

2 009C 17390 HIMSL Barbara 50W W R 50W  

2 010B 8911 OTTENEDER Anita 50W OÖ R 50W  

2 010A 29063 PASSEGGER Martina 50W W R 50W  

2 011A 2302 PLESCHBERGER Magret 65W K R 65W  

2 011B 1430 URL Karla 65W S R 65W  

2 001B 37782 BUCHINGER Sina Mariya U13W OÖ R U13W  

2 001A 70416 CESKOVA Kristyna U13W OÖ R U13W  

2 001C 55517 WACH Anna U13W W R U13W  

2 021B 40806 BOGAR Rebeka U15W T R U15W  

2 021C 41340 KASCHUBA Katharina U15W W R U15W  

2 021A 62009 ROHREGGER Lisa U15W T R U15W  

2 004A 34330 BAROUSCH Katharina U18W W R U18W  

2 004B 69798 BISCHOF Allegra U18W V R U18W  

2 003D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W  

2 003A 41338 LEIDENFROST Marlies U18W OÖ R U18W  

2 004C 36233 LERCH Amelie U18W ST R U18W  

2 003B 69632 MARK Judit Zsofia U18W W R U18W  

2 003C 34419 MATTES Selina U18W NÖ R U18W  

2 008A 24985 APFELKNAB Melissa W ST R W  

2 007D 34627 GOLOB Sydney W K R W  

2 007C 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W  

2 009B 39154 KIENZLER Anna W T R W  

2 008C 40823 MAIER Elisa W T R W  

2 009A 39073 PENTIE Alina W ST R W  

2 008B 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W  

2 008D 38910 STRAKA Elisabeth W NÖ R W  

1 031A 26700 BOHNEC Elke 50W W T 50W  

1 030C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W  

1 030B 26395 KUTMON Gabriele 50W ST T 50W  

1 030A 20826 SCHMIED Gerda 50W W T 50W  

1 030D 29536 STARK Manuela 50W NÖ T 50W  

1 031B 31637 WURGLITSCH Giovanna 50W W T 50W  

1 002A 54832 NEUBAUER Pia U13W OÖ T U13W  

1 002D 40027 PASCH Leonie U13W ST T U13W  

1 002C 61962 REINDL Victoria U13W OÖ T U13W  

1 047D 35806 SENDEK Aleksandra U15W OÖ T U15W  

1 001D 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W  

1 001B 35586 MÜHLBACHER Milena U18W T T U18W  

1 001C 40241 SIEBERER-KEFER Lara U18W OÖ T U18W  

1 021B 40135 HOFER Emily U21W OÖ T U21W  

1 035B 35695 HÜGLI Laura U21W OÖ T U21W  

1 022D 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W  

1 022A 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W  

1 023D 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W  

1 021C 38645 MAYR Michaela W NÖ T W  

1 023A 69369 PROKSCH Justine W W T W  

1 022C 30682 RITONJA Carmen W ST T W  
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 023C 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W  

1 023B 70579 SCHÄFFER Anita W ST T W  

1 022B 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST T W  

1 021D 58621 WINTER Claudia W OÖ T W  

B Burgenland

2 034D 34583 LEITNER Gernot M B B M

2 032B 2 LINHART Christian M B B M

1 016B 40229 MEIER Michael M B CO M

1 043C 35571 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 044C 41317 SPENDIER Ingmar 50M B L 50M

2 025C 34584 LEITNER Rosemarie W B B W

1 038C 41327 BERGER Manuela 50W B L 50W

K Kärnten

2 044B 39726 WEICHLINGER Günther 50M K B 50M

2 036B 39143 BOJKO Michael M K B M

2 036C 29907 HAAS Andreas M K B M

2 017A 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

2 017D 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

2 013B 39483 JANSCHE Wolfgang M K R M

1 032D 35114 MAURER Jürgen 50M K T 50M

1 035A 69511 VOLKNER Detlef 50M K T 50M

2 041A 29906 HAAS Elke 50W K B 50W

2 041B 7652 LEITGEB Daniela 50W K B 50W

2 028B 30351 FRANK Katja U18W K B U18W

2 028A 35112 WEICHLINGER Hanna U18W K B U18W

2 025A 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

1 003D 10951 RATZER Andrea W K C W

2 010C 17008 CLEMENT Gabriele 50W K R 50W

2 011A 2302 PLESCHBERGER Magret 65W K R 65W

2 007D 34627 GOLOB Sydney W K R W

NÖ Niederösterreich

2 042C 27916 HOLZER Gerhard 50M NÖ B 50M

2 045B 30603 JELINEK Kurt 50M NÖ B 50M

2 043C 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

2 044C 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

2 037B 35025 HABERFELLNER Gustav 65M NÖ B 65M

2 038C 32381 KRIEGER Karl 65M NÖ B 65M

2 037C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M NÖ B 65M

2 038D 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ B 65M

2 030A 31828 GÖTH Raphael M NÖ B M

2 035D 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

2 031A 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

2 031D 34417 MATTES Julian M NÖ B M

2 034C 61772 MOLNAR Gerhard M NÖ B M

2 032A 41908 RICHTER Sebastian M NÖ B M

2 030D 34437 SINN Martin M NÖ B M

2 028C 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M

1 020C 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

1 019B 28538 DIERINGER Mario 50M NÖ C 50M

1 016C 15930 GOLDBRUNNER Josef 50M NÖ C 50M

1 008D 34284 BACHHEIMER Michael M NÖ C M

1 014D 34524 FALLMANN Bernd M NÖ C M

1 010D 41698 HÜBSCH Andreas M NÖ C M

1 007C 10260 NIGISCHER Manfred M NÖ C M

1 008C 21122 PREISSER Thomas M NÖ C M

1 012C 38842 WIMMER Tobias U21M NÖ C U21M

1 044A 40967 PLAM Franz 50M NÖ L 50M

1 046D 14382 CHARWATH Eduard 65M NÖ L 65M

1 040C 41106 ENGE Ulrich M NÖ L M
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

NÖ Niederösterreich

2 022C 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M

2 011D 40676 KULIR Markus M NÖ R M

2 006C 29828 MOLNAR Jonas U21M NÖ R U21M

1 034D 27767 STARK Robert 50M NÖ T 50M

1 031C 38646 STERNITZKY Reinhard 50M NÖ T 50M

1 028D 16708 BAUER Helfried 65M NÖ T 65M

1 027B 7485 HAIN Josef 65M NÖ T 65M

1 035C 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ T 65M

3 004A 41106T ENGE Ulrich M NÖ T M

2 039C 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

2 027B 35502 MÜLLER Verena U21W NÖ B U21W

2 024D 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

2 023A 34422 PETER Barbara W NÖ B W

1 039C 14441 FISCHER Ilse 50W NÖ L 50W

1 038B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W

2 003C 34419 MATTES Selina U18W NÖ R U18W

2 007C 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

2 008D 38910 STRAKA Elisabeth W NÖ R W

1 030D 29536 STARK Manuela 50W NÖ T 50W

1 021C 38645 MAYR Michaela W NÖ T W

OÖ Oberösterreich

2 045C 38611 EISELE Alfred 50M OÖ B 50M

2 045D 26686 SCHAFFLER Gernot 50M OÖ B 50M

2 044A 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

2 038A 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ B 65M

2 037A 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ B 65M

2 034A 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

2 035A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

2 036A 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M

2 035C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

2 034B 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M

1 018C 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M

1 020B 40472 KRÄMER Uwe 50M OÖ C 50M

1 020A 29447 LEHNER Heinz 50M OÖ C 50M

1 016A 31972 PITSCHMANN Martin 50M OÖ C 50M

1 017C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

1 017D 14042 KREMPL Gerhard 65M OÖ C 65M

1 009A 19607 BINDER Erik M OÖ C M

1 007B 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 009D 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M

1 010A 32775 HENNERBICHLER Philip M OÖ C M

1 006A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 008B 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M

1 009C 6773 PÖLL Stefan M OÖ C M

1 012D 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M

1 043D 41264 BARTL Andreas 50M OÖ L 50M

1 043A 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 046C 51466 AGLAS Günther 65M OÖ L 65M

1 045C 30645 SCHAUER Johann 65M OÖ L 65M

1 041D 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 042A 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

2 017C 70414 CESKA Petr 50M OÖ R 50M

2 019A 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M

2 016D 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

2 017B 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

2 018A 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M

2 022A 30900 THURNER Stefan 50M OÖ R 50M

2 016B 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M

2 013D 60452 AICHINGER David M OÖ R M

2 014B 27546 HOFER Michael M OÖ R M
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

OÖ Oberösterreich

2 012D 41530 KATONA Alex M OÖ R M

1 033D 31406 BICHLER Roman 50M OÖ T 50M

1 034B 29429 LAIMER Manfred 50M OÖ T 50M

1 034C 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

1 027C 41257 HUTWAGNER Josef 65M OÖ T 65M

1 028A 41265 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

1 027A 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

1 028C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

1 029A 30420 WISTERZIL Stefan 65M OÖ T 65M

1 025D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

1 025B 5214 STIFTNER Alfred M OÖ T M

1 026B 55703 TOBER Christian M OÖ T M

2 041C 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ B 50W

2 039A 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ B 50W

2 029A 50481 GRUBER Marie U15W OÖ B U15W

2 027A 32189 FISCHEREDER Anna U21W OÖ B U21W

2 024C 8259 HÖLLINGER Anna W OÖ B W

2 024B 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 014B 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ C 50W

1 013A 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

1 012B 26684 MÜHLANGER Bianca U21W OÖ C U21W

1 012A 29424 SCHALLINGER Sabrina U21W OÖ C U21W

1 003C 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

1 004C 41440 SUMPER Irene W OÖ C W

1 038D 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W

1 039B 28036 POLLERES Regina 50W OÖ L 50W

1 039A 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W

1 037A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

1 036B 39602 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W

1 037C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

1 037B 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W

2 010D 20467 GANTZE Liselotte 50W OÖ R 50W

2 010B 8911 OTTENEDER Anita 50W OÖ R 50W

2 003A 41338 LEIDENFROST Marlies U18W OÖ R U18W

2 008B 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W

1 030C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W

1 021B 40135 HOFER Emily U21W OÖ T U21W

1 035B 35695 HÜGLI Laura U21W OÖ T U21W

1 021D 58621 WINTER Claudia W OÖ T W

S Salzburg

2 042D 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

2 037D 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M

2 001D 70462 PUTZ Jonas U13M S B U13M

2 028D 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U18M S B U18M

2 015A 41785 MARKWART Christoph 65M S R 65M

2 016A 1431 URL Thomas 65M S R 65M

1 031D 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

1 024D 18161 KLAMPFER Markus M S T M

2 039B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

2 024A 70467 FORSTHUBER Martina W S B W

2 023D 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W S B W

1 005C 9846 RONACHER Ingrid W S C W

2 011B 1430 URL Karla 65W S R 65W

1 023C 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W

ST Steiermark

2 045A 39326 HEJLEK Oskar 50M ST B 50M

2 041D 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

2 043B 39086 MAIER Johann 50M ST B 50M

2 044D 29972 SCHOBER Andreas 50M ST B 50M
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

2 043A 16203 WERLITSCH Ernst 50M ST B 50M

2 038B 38141 JANY Karl 65M ST B 65M

2 031B 35385 FAUSTER Manfred M ST B M

2 035B 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M

2 030B 41232 MARAKOVITS Michael M ST B M

2 032D 41250 PRALL Andreas M ST B M

2 033B 30544 WEBER Alexander M ST B M

2 029D 36901 STANGL Lukas U15M ST B U15M

1 019D 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 017A 32275 GRUBER Werner 50M ST C 50M

1 015A 40264 GAUSTERER Helmut 65M ST C 65M

1 009B 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M

1 006C 41817 HÖLBLINGER Gernot M ST C M

1 005D 35388 KÖNIG Christopher M ST C M

1 006B 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M

1 007D 41815 SCHWEINZER Martin M ST C M

1 011B 38929 KANGLER Justin U18M ST C U18M

1 011D 40271 PASCH Wolfgang U18M ST C U18M

1 045A 40025 PASCH Wolfgang 50M ST L 50M

1 045D 32810 GRAßL Gottfried 65M ST L 65M

1 045B 38141 JANY Karl 65M ST L 65M

1 047A 28900 KRANZ Friedrich 65M ST L 65M

1 041C 38107 DURA Erich M ST L M

1 041A 40137 PACHLER Manfred M ST L M

1 040B 11716 STEINER Martin M ST L M

1 042B 30002 WIENER Siegfried M ST L M

2 018B 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M

2 019B 740 REICHMANN Josef 50M ST R 50M

2 015B 25801 VÖTSCH Arnold 65M ST R 65M

2 014A 31192 BIELER Wilhelm M ST R M

2 012A 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M

2 013A 17000 KREMSNER Rudolf M ST R M

2 005B 32366 BEREK Johannes Simon U18M ST R U18M

2 006B 36232 LERCH Felix U21M ST R U21M

1 032C 26396 KUTMON Wilhelm 50M ST T 50M

1 034A 27829 URL Günter 50M ST T 50M

1 029B 32375 BIMESHOFER Hermann 65M ST T 65M

1 029C 9657 KOSSEK Heinz 65M ST T 65M

1 026D 34859 GRASSL Alexander M ST T M

1 024B 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

1 024C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

1 025C 70578 SCHÄFFER Josef M ST T M

1 026A 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

1 026C 29867 SIREC Christian M ST T M

2 040B 10045 KELTERER Anne-Marie 50W ST B 50W

2 040C 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

2 023C 36450 BAUER Carina W ST B W

2 026A 33965 ELLMER Stephanie W ST B W

2 026C 62242 FROIHOFER Anja W ST B W

2 026B 40026 PASCH Petra W ST B W

1 013C 25198 SCHERKL Barbara 50W ST C 50W

1 003A 40471 BANFI Barbara W ST C W

1 004A 18069 KREUZBERGER Julia W ST C W

1 005A 25716 SCHERKL Julia W ST C W

3 002A 25194 SCHERKL Lisa W ST C W

1 004B 25747 STEINER Brigitte W ST C W

1 047C 40272 PASCH Lena U15W ST L U15W

3 001A 38109 BOGNAR Marion W ST L W

1 036C 39437 JAMY Iris W ST L W

1 037D 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

2 004C 36233 LERCH Amelie U18W ST R U18W
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ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

2 008A 24985 APFELKNAB Melissa W ST R W

2 009A 39073 PENTIE Alina W ST R W

1 030B 26395 KUTMON Gabriele 50W ST T 50W

1 022C 30682 RITONJA Carmen W ST T W

1 023B 70579 SCHÄFFER Anita W ST T W

1 022B 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST T W

T Tirol

2 042B 39761 MARGREITER Armin 50M T B 50M

2 033C 41086 LUTZ Bernd M T B M

2 033A 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 018A 3864 GRITSCH Markus 50M T C 50M

1 019A 5491 PFEFFERLE Anton 50M T C 50M

1 018D 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M

1 020D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M T C 50M

1 006D 38738 UNTERLECHNER Martin M T C M

1 042C 8823 SACHER Jens 50M T L 50M

1 039D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M T L 65M

1 040A 31979 MÜLLER Matthias M T L M

2 020B 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

2 011C 9512 KURZ Lukas M T R M

2 005D 32314 USEL Samuel U18M T R U18M

2 007B 26088 BRANDSTETTER Oliver U21M T R U21M

1 032A 27798 MELEIN Thilo 50M T T 50M

1 033A 25765 MÜHLBACHER Roman 50M T T 50M

1 029D 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M

1 035D 41612 STÖGER Daniel U21M T T U21M

2 023B 25358 BRÜSTLE Tanja W T B W

2 025B 28751 WARBINEK Karin W T B W

1 013B 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C 50W

1 014A 32133 PICHLER Martina 50W T C 50W

1 013D 38661 THURNER Marion 50W T C 50W

1 005B 31715 HÜNLICH Michaela W T C W

1 003B 27420 KRANABETER Daniela W T C W

1 015B 32310 BRANTL Sophie 50W T CO 50W

2 003D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W

2 009B 39154 KIENZLER Anna W T R W

2 008C 40823 MAIER Elisa W T R W

1 022D 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

1 022A 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

V Vorarlberg

1 043B 26530 MAX Mario 50M V L 50M

1 044B 9794 TOMASELLI Markus 50M V L 50M

1 046B 13636 WIELAND Florian 65M V L 65M

1 040D 69799 SCHALLERT Alexander M V L M

2 016C 28335 PAL Ladislav 65M V R 65M

2 007A 26531 MAX Noah U21M V R U21M

1 024A 69796 BISCHOF Matthias M V T M

1 025A 70527 ORLICH Roland M V T M

2 029C 69794 RADL Pia U15W V B U15W

2 027C 69800 SCHALLERT Sarah U21W V B U21W

3 003A 69800 SCHALLERT Sarah U21W V L U21W

1 038A 69797 BISCHOF Tanja W V L W

1 036D 69795 RADL Melanie W V L W

2 004B 69798 BISCHOF Allegra U18W V R U18W

W Wien

2 042A 41494 WEIDENAUER Roman 50M W B 50M

2 031C 52194 KALT Markus M W B M

2 032C 36172 MARITSCH Günter M W B M

2 030C 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

19/20 Teilnehmerliste nach Verein - 20240124.133708



ÖSTM und ÖM Indoor 2024
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM24)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 03-02-2024 bis 04-02-2024
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Kampl Stefan, Melaun Kay
Organisationskomitee: Drack Martin, Bachmair Christian, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

W Wien

2 036D 31635 WURGLITSCH Rodrigo M W B M

1 018B 9567 KELLNER Christian 50M W C 50M

1 019C 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 017B 36794 SZOLDRA Roman 50M W C 50M

1 015C 35992 POLTERAUER Bernhard 65M W C 65M

1 008A 26186 DANILKHANOV Lyemi M W C M

1 010C 27628 MATZNER Michael M W C M

1 007A 24921 WINTER Fabian M W C M

1 011A 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M

1 011C 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M

1 042D 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

1 044D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M W L 50M

1 046A 26793 BRUSTMANN Harold 65M W L 65M

1 041B 25520 BOHNEC Josef M W L M

2 018C 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

2 019C 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

2 015C 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M

2 012C 8813 KOLMANZ Bernd M W R M

2 013C 20549 MACHER David M W R M

2 012B 41341 MAYERHOFER Simon M W R M

2 014C 36572 NOVOTNY Florian A. M W R M

2 005C 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W R U18M

2 006A 32095 HILSCHER Lorenz U18M W R U18M

2 005A 36170 THALLER Philipp U18M W R U18M

2 006D 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

1 032B 36458 PAMMER Tom 50M W T 50M

1 033B 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

1 028B 39671 BRUSTMANN Kurt 65M W T 65M

1 027D 29850 KERN Kurt 65M W T 65M

2 040A 34782 KASCHUBA Sigrid 50W W B 50W

2 029B 71132 SCHATZ Lina-Sophie U15W W B U15W

1 004D 11867 MOSER Karin W W C W

2 009C 17390 HIMSL Barbara 50W W R 50W

2 010A 29063 PASSEGGER Martina 50W W R 50W

2 004A 34330 BAROUSCH Katharina U18W W R U18W

2 003B 69632 MARK Judit Zsofia U18W W R U18W

1 031A 26700 BOHNEC Elke 50W W T 50W

1 030A 20826 SCHMIED Gerda 50W W T 50W

1 031B 31637 WURGLITSCH Giovanna 50W W T 50W

1 023D 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W

1 023A 69369 PROKSCH Justine W W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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